受託者等辞任許可申請書
年　　月　　日
　群馬県知事　あて
受託者
住　　所
氏　　名
                                            法人にあっては、その所在地、
                                            名称及び代表者の氏名
　　　　　　受託者
　　　　　　信託財産管理者
　次のとおり信託財産法人管理人の辞任の許可を受けたいので申請します。
　　　　　　信託管理人

	１　公益信託の名称

	２　辞任の理由

	３　辞任予定年月日
	年　　　月　　　日

[image: image1]４　添付書類